@ Divinamisu

@ Crostata con crema di castagne fatta in casa

ﬁ Tartein e Tatin
i_”

O Pizze Di Carne

Alimentazione

Riempimento

Gnocchi

Gnocchi

6€

6€

10
6€

19



LATI

- -
@ Verdureallagriglia

@ Mezza bottiglia di acqua

g Bottiglia di acqua

Piatto vegetariano

Verdure

Kalte

Q Antipasti



Casseruole

@ DellaCasa

Antipasto

@ Antipasto di salumi nostrani di produzione propria 21
@ Antipasto caldo del giorno él
oaiae :

@ Antipasto di selvaggina €

Portata principale

. - . . 16
@ Lausciera del Divin Porcello (Pietro ollare tipica del posto suIIaqualecuocerelacarne)€

]

@ Risotto ai funghi freschi raccolti €

]

@ Gnocchi antica Ossolana e



Caffe

a Caffe



